
 

平成 30 年 1 月 15 日 

 

投資家の皆様へ 

 

 

大和住銀投信投資顧問株式会社 

 

 

ニッポン中小型株ファンド お買付け受付中止について 

 

 

 

平素は、弊社投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が運用する「ニッポン中小型株ファンド」（以下、当ファンド）は、わが国の全

上場株式（上場予定を含む）のうち、相対的に時価総額の小さい株式へ投資するファンド

として、平成 26 年 2 月 3 日に設定いたしました。 

 

現在の純資産総額は、お陰様をもちまして 385 億円程度(平成 30 年 1 月 12 日現在)となっ

ております。現在の投資ユニバース市場の規模を勘案すると、現在の水準よりも資産規模

が大きくなると運用に支障が出てくることから、平成 30 年 1 月 22 日よりお買付の受付を

一旦中止させていただくことと致します。 

 

なお、ご解約のお申込みにつきましては、従来通り受付いたします。 

 

当ファンドのお買付けをご検討中の投資家の皆様におかれましては、このたびの弊社の措

置にご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも弊社および弊社投資信託をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 


